

OL-SØ Invest ApS
Klinkhøjvej 42, Kølker, 7400 Herning

CVR-nr. 31 07 56 53

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OL-SØ Invest ApS Klinkhøjvej 42, Kølkeær 7400 Herning
	Telefon: 97143003
	CVR-nr.: 31 07 56 53
	Stiftet: 26. november 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Jensen Ole Søndergaard Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar i datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.176	-9.438
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	127.873	0
Andre finansielle indtægter	31.551	63.011
Øvrige finansielle omkostninger	-42.610	-37.346
Resultat før skat	106.638	16.227
1 Skat af årets resultat	-482	-552
Årets resultat	106.156	15.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.156	15.675
Disponeret i alt	106.156	15.675

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	908.389	780.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>908.389</u>	<u>780.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>908.389</u>	<u>780.567</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.600</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.381	25.614
Værdipapirer i alt	<u>21.381</u>	<u>25.614</u>
Likvide beholdninger	18.118	4.094
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.099</u>	<u>29.708</u>
Aktiver i alt	<u>954.488</u>	<u>810.275</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-66.355	-172.511
Egenkapital i alt	<u>58.645</u>	<u>-47.511</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	887.843	849.611
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.843</u>	<u>857.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>895.843</u>	<u>857.786</u>
Passiver i alt	<u>954.488</u>	<u>810.275</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-188.186	-63.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.675	15.675
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-172.511	-47.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.156	106.156
	125.000	-66.355	58.645

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Udenlandsk udbytteskat	482	552
	482	552
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	579.308	579.308
Kostpris 31. december	579.308	579.308
Opskrivninger 1. januar	201.259	148.235
Årets opskrivninger	127.822	53.024
Opskrivninger 31. december	329.081	201.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december	908.389	780.567
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
		<u>908.389</u>
Dagsværdi 31. december		908.389
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		127.822
		<u>127.822</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 92 t.kr., som ikke er aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		